[image: image1.jpg]

                     ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ   РАЙОН

Администрация  Нижнеполевского      сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   года  №

с. Нижнеполевское

Об    утверждении     Прогноза    социально-
экономического развития Нижнеполевского

сельсовета на 2017-2019 годы
На основании статьи  9 Устава Нижнеполевского сельсовета Шадринского района Курганской области, Администрация Нижнеполевского сельсовета  Шадринского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально – экономического развития  муниципального образования  Нижнеполевского сельсовета на 2017-2019 годы.
2. Обнародовать проект постановления на доске информации в здании Администрации Нижнеполевского сельсовета и на официальном сайте Администрации Нижнеполевского сельсовета в сети «Интернет».
           3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Нижнеполевского сельсовета                                                И.Г. Пырьева